
 
OBČINA DORNAVA 

PREDLOG  2017 
 

         Dornava 135a, 2252 Dornava, SLOVENIJA 

                         Telefon: +386 (0)2 754 0 110; Telefaks: +386 (0)2 755 0 791 

                         E-pošta: obcina.dornava@dornava.si 

 

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona  o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 
– uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10 in 82/13), 49. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US) in 62. člena Statuta Občine 
Dornava (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 30/14) je Občinski svet Občine Dornava na __. 
redni seji, dne __________ sprejel naslednji  
 

SKLEP 
o izločitvi župana iz postopka v zadevi Javnega razpisa za sofinanciranje aktivnosti 

trajnostnega gospodarjenja z divjadjo v Občini Dornava v letu 2017 
 

1. Župana Občine Dornava, g. Rajka Janžekoviča, se izloči iz postopka v zadevi Javnega 
razpisa za sofinanciranje aktivnosti trajnostnega gospodarjenja z divjadjo v Občini 
Dornava v letu 2017. 

2. Za odločanje in podpis pogodbe o dodelitvi sredstev v tej zadevi ter za podpis tega 
sklepa Občinski svet Občine Dornava pooblasti podžupana Občine Dornava, g. Srečka 
Kondriča, stanujočega Dornava 5, 2252 Dornava. 

3. Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na seji Občinskega sveta. 
 
Številka: 
Datum: 

      Občina Dornava 
      Srečko Kondrič, podžupan 

    

Obrazložitev 
 

Občina Dornava objavlja v skladu z Odlokom o porabi koncesijske dajatve za trajnostno 
gospodarjenje z divjadjo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 27/16), Javni razpis za 
sofinanciranje aktivnosti trajnostnega gospodarjenja z divjadjo v Občini Dornava v letu 2017. 
 
Župan Občine Dornava, Rajko Janžekovič, ki je obenem tudi starešina Lovske družine 
Dornava Polenšak, se izloči iz postopka Javnega razpisa za sofinanciranje aktivnosti 
trajnostnega gospodarjenja z divjadjo v Občini Dornava, ki bo objavljen v letu 2017. V skladu 
s prvo točko 35. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – 
uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10 in 82/13) namreč 
predstojnik organa ne sme odločati ali opravljati posameznih dejanj v postopku, če je v 
zadevi o kateri teče postopek, stranka, soupravičenec oziroma sozavezanec, priča, izvedenec, 
pooblaščenec ali zakoniti zastopnik stranke. 
 
Glede na navedeno, predlagam Občinskemu svetu Občine Dornava, da predlog sklepa 
obravnava in sprejme. 


